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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol. Kontrolleret
at der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Betjeningsområde samt køleskabe og
fryseskabe og opvaskemaskine. Gennemgået procedurer for
løbende renholdelse af overflader. Vejledt konkret om løbende
renholdelse af håndtag på køleskabe, skuffer og armaturer ved
vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: plader som
anvendes som serveringsfade i kølemontre og salgsmontre.
Følgende er konstateret: Plader som kommer direkte i kontakt
med brød og kager, fremstår slidte og man kan se den yderste
belægning skaller af. I kølemontre anvendes en slags papir
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mellem plade og fødevarerne, hvor der ikke er direkte kontakt mellem plade og fødevarerne.
Kager som står i slagsmontre uden for køl, har direkte kontakt med pladen.
Pladerne er slidte og ikke velvedligeholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om for vedligeholdelse af udstyr til kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for februar til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


